
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2247/25  

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego i ustalenia regulaminu pracy Komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 2, art.13 pkt 3 art. 14 

ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1670, zm. z 2025 r. poz.340), cz. VI ust. 5 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 2093/25 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rok 2026 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego 

w ramach Gdańskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2026 oraz 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2024 – 2026 zgodnie 

z zarządzeniem Nr 2093/25 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 listopada 2025 r., 

zwaną dalej „Komisją”, w składzie:  

1) Barbara Toczyńska-Kijewska – przewodnicząca Komisji, przedstawicielka 

Prezydenta Miasta Gdańska; 

2) Magda Rychlicka-Tomczyk – przedstawicielka Prezydenta Miasta Gdańska; 

3) Aleksandra Fuchs – przedstawicielka Prezydenta Miasta Gdańska; 

4) Antoni Furtak - przedstawiciel Gdańskiej Rady Organizacji Pozarządowych; 

5) Dastin Suski - przedstawiciel Gdańskiej Rady Organizacji Pozarządowych; 

6) Arkadiusz Bobowski - przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w 

Gdańsku. 

§ 2. 1. Zatwierdza się Regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik Nr 1 

do zarządzenia.  

2. Zatwierdza się wzór oświadczenia członków Komisji o braku podstaw do wyłączenia 

z prac Komisji, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Zatwierdza się wzór deklaracji bezstronności i poufności, stanowiący załącznik nr 3 

do zarządzenia. 

4. Zatwierdza się wzór oświadczenia zatwierdzającego protokół, stanowiący załącznik 

nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 



 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska; 

2) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska - Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

4) w systemie informatycznym witkac.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. PREZYDENT MIASTA  

GDAŃSKA ZASTĘPCZYNI  

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA  

Monika Chabior 

 

 
 

 


